
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 140/2016                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 10.3.  2017

Věc : Nepořádek na hřbitově – sklenice,kahánky,květiny věnce atd.

Bohužel  opět  musíme  konstatovat,  že  dochází  na   hřbitově  v  Miletíně  k  nešvaru
ponechávání různých sklenic, váziček, vyhořelých kahánků za hroby, pohazování kahánků a
starých  květin  za hřbitovní  zeď.  Upozorňujeme nájemce hrobových míst  a  návštěvníků
hřbitova, že je zakázáno uskladňovat za hroby jakýkoliv materiál. Kromě toho, že není moc
vábný pohled na obložené hroby sklenicemi, vázami, hadry, vyhořelými kahánky,kameny
atd., je velký problém při provádění údržby hřbitova a velice nám stěžuje tento nepořádek
práci. Nebezpečné je pak nejvíce sklo, které při jeho rozbití odlétá od sekaček na hroby,
které  poškozuje.  Horší  však  je,  že  sklo  může  způsobit  zranění  jak  pracovníkům,  tak
návštěvníkům  hřbitova.  Proto  Vás  prosím,  udržujte  pořádek  na  celém  hřbitově,  místa
odpočinku  našich  blízkých.  Od  1.4.2017  bude  všechen  materiál  uložený  okolo  hrobů
zlikvidován. Velice Vám za to děkuji. 

Snažíme se, aby byl hřbitov důstojným místem našeho města. Nekažte to. Například v roce
2018  plánujeme kompletní rekonstrukci   hřbitovní kaple s osazením zvonu. V letošním
roce pak likvidaci starých opuštěných hrobů.

Dále upozorňujeme, že odpad ze hřbitova se ukládá vedle hřbitovní zdi po pravé straně, kde
můžete odpad třídit na plasty, sklo, kámen a ostatní. Určeno pouze pro odpad ze hřbitova
(bohužel, někteří jednici zde likvidují svůj domovní odpad – kolikrát byste se divili v čem
se musí naši pracovníci hrabat -  fuj). Žádáme Vás důrazně  o třídění odpadu. Nebuďme
pohodlní a třiďme. Snad každý pozná co je z plastu a co ze skla.  Je to v zájmu nás všech.
Pokud nebudeme třídit,  budeme muset zdražit  nájem za hrobová místa.  Děkuji  Vám za
pochopení. 

Nosek Miroslav

starosta města Miletín


